



ELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMP	NTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
D5E34DB9-44C4-4AB3-97DC-912DE2A175C2	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000191228	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-11-11	10:45	607836
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL 601 General de Ley Personas Morale	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M			0554401	INGRESO	MNX
Código Postal 34162 VICTORIA DE DURANGO			CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO	00001000000506998750	
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION					

REN	CVE	PRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
					IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	60121523	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM NGO. CJA. C/12 C.			1.000	\$36.91	\$36.91	\$0.00
	23127	(100)			002 IVA	TASA	0.16	\$5.91
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
2	60121523	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL CJA. C/12 C.			2.000	\$36.91	\$73.82	\$0.00
	23093	(100)			002 IVA	TASA	0.16	\$11.81
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
3	31201512	CINTA ADH. 18X33M. TRANSP. TUK 205 E.(12) C.(192)			5.000	\$25.08	\$125.40	\$0.00
	54726				002 IVA	TASA	0.16	\$20.06
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
4	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT AZOR 0.7MM AZUL. E.(12) C.(360)			12.000	\$2.99	\$35.88	\$0.00
	23515				002 IVA	TASA	0.16	\$5.74
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
5	14111514	CUADERNO PROF. ESCOLAR SCRIBE 7970 RAYA ESP.100H. C			10.000	\$18.76	\$187.60	\$0.00
	64469	(36)			002 IVA	TASA	0.16	\$30.02
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
6	44111503	REVISTERO PLASTICO SABLON 1925 NEGRO C.(8)			15.000	\$64.08	\$961.20	\$0.00
	178442				002 IVA	TASA	0.16	\$153.79
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
7	44121802	CORRECTOR BOTELLA LIQUID PAPER 20ML E.(12) C.(144)			10.000	\$14.09	\$140.90	\$0.00
	61895				002 IVA	TASA	0.16	\$22.54
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
8	14111525	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPEL 75G. MILL.E(.5) C			25.000	\$117.68	\$2,942.00	\$0.00
	139881	(5)			002 IVA	TASA	0.16	\$470.72
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
9	31201517	CINTA ADH. P/EMP. 48X100M. TRANSP. 179 TUK C.(36)			3.000	\$30.78	\$92.34	\$0.00
	54502				002 IVA	TASA	0.16	\$14.77
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
10	44121706	LAPIZ GRAFITO #2 KORES NEGRO TRIANG. E.(12)(144)			36.000	\$2.90	\$104.40	\$0.00
	101188	(1728)			002 IVA	TASA	0.16	\$16.70
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
11	44122011	FOLDER OFI. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)			100.000	\$2.29	\$229.00	\$0.00
	84749				002 IVA	TASA	0.16	\$36.64
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
12	44122003	REGISTRADOR CTA. LEFORT VDE. JASPEADO C.(20)			10.000	\$47.16	\$471.60	\$0.00
	44149				002 IVA	TASA	0.16	\$75.46
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				



ELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMP	NTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
D5E34DB9-44C4-4AB3-97DC-912DE2A175C2	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000191228	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-11-11	10:45	607836
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL 601 General de Ley Personas Morale	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M			0554401	INGRESO	MNX
Código Postal 34162 VICTORIA DE DURANGO			CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO	00001000000506998750	
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION					

REN	CVE	PRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
					IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
13	44111515	CAJA ARCHIVO PLAST. CTA PRINT. #108 38.5X31X25CM. E.			5.000	\$63.25	\$316.25	\$0.00
	35097	(10)			002 IVA	TASA	0.16	\$50.60
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
14	44111515	CAJA ARCHIVO CARTON CTA. 495X313X253CM. 9KG/CM2 E			5.000	\$29.24	\$146.20	\$0.00
	35022	(25)C(250)			002 IVA	TASA	0.16	\$23.39
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
15	31201512	CINTA ADH. 24X66M. TRANSP. SCOTCH 550 3M E(12) C(36)			6.000	\$52.69	\$316.14	\$0.00
	55087				002 IVA	TASA	0.16	\$50.58
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
16	44121611	PERFORADORA 2 ORIF. 7-8 CM. #390 SWINGLINE P-2089 C.			3.000	\$191.17	\$573.51	\$0.00
	153510	(24)			002 IVA	TASA	0.16	\$91.76
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
17	44122105	CLIPS SUJETA DOCUMENTOS ACCO CHICO CAJA C/12 P2462			3.000	\$10.64	\$31.92	\$0.00
	56614	C.(48)			002 IVA	TASA	0.16	\$5.11
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
18	60121535	GOMA MIGA JON BCA. STRIKE 20 PELIKAN 3.5X2.5 E(20) C			10.000	\$5.77	\$57.70	\$0.00
	32664	(400)			002 IVA	TASA	0.16	\$9.23
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
19	12171703	TINTA P/SELLO ROLAPLICA 587 AZOR NEGRO E(24) C(144)			2.000	\$27.81	\$55.62	\$0.00
	190793				002 IVA	TASA	0.16	\$8.90
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
20	44122104	CLIPS ESTANDAR #1 ACCO CAJA C/100 PZ. P1650 E.(10) C.			10.000	\$9.10	\$91.00	\$0.00
	56879	(100)			002 IVA	TASA	0.16	\$14.56
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
21	12181501	CERA CUENTA FACIL 64 AZOR 14G. E.(12) C.(144)			2.000	\$9.57	\$19.14	\$0.00
	71662				002 IVA	TASA	0.16	\$3.06
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
22	44121600	ENGRAPADORA MED. TIRA BARRILITO #125 PLASTICO NGO.			4.000	\$55.50	\$222.00	\$0.00
	75820	E(6)C(24)			002 IVA	TASA	0.16	\$35.52
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
23	14111500	PAPEL UNIBOND PREMIUM 75G.37K.57X87 BCO.MILLAR C.			0.050	\$1,781.48	\$89.07	\$0.00
	148007	(.500)			002 IVA	TASA	0.16	\$14.25
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				
24	44111905	PINTARRON BCO. ALFRA 90X120 C/SUJETAF 6303 C.(2)			1.000	\$1,085.25	\$1,085.25	\$0.00
	155739				002 IVA	TASA	0.16	\$173.64
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza				



ELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMP	ENTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
D5E34DB9-44C4-4AB3-97DC-912DE2A175C2	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000191228	

VENRIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-11-11 10:45		607836
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL 601 General de Ley Personas Morale	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M			0554401	INGRESO	MNX
Código Postal 34162 VICTORIA DE DURANGO			CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO	00001000000506998750	
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION					

REN	CVE	PRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
	ART			IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
25	44101809	CALCULADORA ESCRIT. CELICA CA-018-12 12DIG. E.(40) C		4.000	\$132.25	\$529.00	\$0.00
	39271 (80)			002 IVA	TASA	0.16	\$84.64
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				
26	44111500	AGENDA ESCRIT DIARIA PREMIUM FLORES POP DIPAK		2.000	\$245.59	\$491.18	\$0.00
	6437 17X23.5 CM ESP			002 IVA	TASA	0.16	\$78.59
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza				

ORDEN DE COMPRA		
NORMAL		
CORREOS		
alita46@hotmail.com;cvillalobos@papeleraelnorte.net		



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI	
X1GiQhbx1ORPqdbKViB46WnnVgEclu6HKK/i48uf+z+0+EA8V0SkzfddMX7iiJdvJbC9oEGTh91pnTBUUznqVxXrTSgmGOajxoOE3/M6Ape5nhl8iVPBQbpMxJmbv35D+KWaVNIkw1n0WxhckP+mfGuyTysKRu63D6efnNxB8Q9sakBLgjz0h/AFJiHm78wjaniS2V7Gv0/4wZr5zl7WgwUalXsYxlQ1Q0y/bHM/5tflx6R5ECJquk3LWwbp2gxjJlrxOrazTIOAHuQhI5r+P+44yd4WEpKM+/I+EDIL5x/VZ1RDtxYr5SecYad/gBdsiW3QXYqJjeXkmVJUw/gQ==	
SELLO DIGITAL SAT	
iulUj4d2gBuzE/2s/dkk8g9TzOF0TpeuYdQrth2x2HxZ4ptXql8ghIMVtJbqDZWyoSmb0VAPvENOfqkRfYHAV3i17zJGFu807Opk0ZdxgoR9RXqya3502izrf4jCH3DOLm4QJyXyZ0+8LmMqBcBqmK3517S8QVfMhtV2TuwI92ji1H0GUHHRxHqgP3GNRE1bhHKfacCkQuBgAKO2liQySuo8K5o52PWYk02DCbb99z7LjUT5iLZh9p9np/u/h8L5iLLRgheA14GRW3USKfZ2Lkbt/Wxu09ovl4pP3ijhVFZGCTJ+KNuy1zCBAPeovVtzc6uT4H1+E5Yqb0c/iEZqg==	

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-11-11T10:44:49	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
1.1 D5E34DB9-44C4-4AB3-97DC-912DE2A175C2 2023-11-11T10:44:49 SED1102088J7 X1GiQhbx1ORPqdbKViB46WnnVgEclu6HKK/i48uf+z+0+EA8V0SkzfddMX7iiJdvJbC9oEGTh91pnTBUUznqVxXrTSgmGOajxoOE3/M6Ape5nhl8iVPBQbpMxJmbv35D+KWaVNIkw1n0WxhckP+mfGuyTysKRu63D6efnNxB8Q9sakBLgjz0h/AFJiHm78wjaniS2V7Gv0/4wZr5zl7WgwUalXsYxlQ1Q0y/bHM/5tflx6R5ECJquk3LWwbp2gxjJlrxOrazTIOAHuQhI5r+P+44yd4WEpKM+/I+EDIL5x/VZ1RDtxYr5SecYad/gBdsiW3QXYqJjeXkmVJUw/gQ== 00001000000503938001	

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$10,933.02 (DIEZ MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 02/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 11/nov./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL \$9,425.03

I.V.A. \$1,507.99

TOTAL \$10,933.02

NOMBRE

FIRMA

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO DENTRO DE LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

DIEZ MIL NOVECIENTOS TREINT, TRES PESOS 02/100 MN

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito : cobranza@papeleralnorte.net Whatsapp : 871-1047863



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Slvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL
235DE6D6-7E3F-4477-BBCD-6AC193B1C878
NUMERO DE CONTROL
011005FAC00000412282

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0			01	2023-11-17	17:20	01100500636323
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO			REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N				601	0554401	INGRESO
Código Postal 34162		VICTORIA DE DU	General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general		DGO		EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO					

REN	CVEPROD	SERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ART				IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAACUOTA	IMP IMPORTE
1	31201512		CINTA ADH. 24X66M. TRANSP. SCOTCH 550 3M E(12) C(3	4.000	\$52.98	\$211.93	\$0.00
	55087			002 IVA	TASA	0.16	\$33.91
ObjImp	02	Clave Unidad	H87	Pieza			

ORDEN DE COMPRA	
CORREOS	
alita46@hotmail.com; cvillalobos@papeleraelnorte.net	

	FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
	[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
	SELLO DIGITAL CFDI	
	Goa5zNtCORTDWPMM22/xRLMY93V9FsJZwvJ+NRu5UND7Z7n8mmzn8klgHRF+oT3b5f2RoyUzVT3M85RSJtrQ5ID7PYQZx8olcCOP+XuYsm2CUKOlo2tg3Yg/66Fi3s995S2XGUJdQ7L9XMvSGUoqAlaAUyg9/nkSx+Nrx2dlo9qP5YUIBKCNM+FK3MZYYhvmP5IXd/Egr3GEFE0zSt1aokpVs2N7Z1N1MJ/4YugcmQAJV+8v8Zq/zTW792ic5ZBbUluVVSQ30c5r4SLCbtBz2UZ2Y2F4vmJrEizmuD2r1ZnBNntPFW4GqOAVYp9CpJ8FTcwOo-F/3nmwwyK7g==	
SELLO DIGITAL SAT		
Yzeyl2FypkszfvlEe0xhBcLCzBskLgfvsqeLudsp9FX5m40U2MUvPV1NcQ6j08ZNg84y0sbgikgtQ9i0NubTgBniorVmQ+WdzkwBP4EwziulDy6Cet8tQbKs8nw2rEwRxpxQHapu++Hud1MvieVMSvDBrpfkJPFAvph6gWHuxBH72ZXOG5MkqepK2+TvrKAgaSVxhT9QJQp+Fx9KQ8Lk9N/6H0BdVJX95Ofhw23pgFx45ZMfxPqDdyDLTPD7nN9/TaxiGezhkUE8RDu+KH7HJbwf/tSndhF0UFYN9lTaSnAsNFdapRsISdt/ZOVKcEn50x7fx1rB38h2sg4OXA==		

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-11-17T17:20:35	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
1 1.1 235DE6D6-7E3F-4477-BBCD-6AC193B1C878 2023-11-17T17:20:35 SED1102088J7 Goa5zNtCORTDWPMM22/xRLMY93V9FsJZwvJ+NRu5UND7Z7n8mmzn8kigHRF+oT3b5f2RoyUzVT3M85RSJtrQ5ID7PYQZx8olcCOP+XuYsm2CUKOlo2tg3Yg/66Fi3s995SzxGUJdQ7L9XMvSGUoqAiaAUyg9/nkSx+NrX2dlo9qP5YUIBKCNM+FK3MZVhvmP5IXd/Egr3GEFEozSt1aoKpVs2N7Z1Mlj/4YugcmQAJV+8v8Zq/zTW792ic5ZBbUluVVSQ30c5r4SLCbtBz2UZ2F4vmJrEizmuD2r1ZnBNtPFW4GqOAVYp9CpJ8FTcwOo+F/3nmwwyK7g== 00001000000503938001	

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$245.84 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 84/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 17/nov./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.	SUB TOTAL	\$211.93
	I.V.A.	\$33.91
	TOTAL	\$245.84

NOMBRE	FIRMA
DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 84/100 MN	
Dudas o Comentarios	